
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

Số:         /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thạch Hà, ngày        tháng      năm 2022   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng xét sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ 

về ban hành Điều lệ sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 

01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy 

định của Điều lệ sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-

CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ; 

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 01/2015/QĐ-

UBND ngày 12/01/2015 về Ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi 

hành Điều lệ sáng kiến trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 55/2021/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản 

lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà 

nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân 

dân tỉnh;  

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số   

113/TTr-KT&HT ngày 05/9/2022 về việc kiện toàn Hội đồng xét sáng kiến 

kinh nghiệm cấp cơ sở;  

 Theo đề nghị của phòng Nội vụ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở, gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Văn Khoa, Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Ông Nguyễn Bá Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Nguyễn Phùng Lưu, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Phó 

Chủ tịch Thường trực Hội đồng; 

4. Ông Nguyễn Bá Khánh, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự huyện - 

Thành viên; 

 5. Ông Đặng Quốc Thiện, Trưởng Công an huyện - Thành viên; 



2 

 

6. Ông Trần Quang Đông, Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch - 

Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Hùng Vỹ, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin - 

Thành viên  

8. Ông Nguyễn Trọng Thành, Trưởng phòng Lao động, Thương binh 

và Xã hội - Thành viên; 

9. Ông Võ Văn Dũng, Trưởng phòng Y tế - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Cường, Chánh Thanh tra Nhà nước huyện - 

Thành viên; 

11. Ông Lê Văn Thuận, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn - Thành viên; 

12. Bà Lê Thị Phương Thuỷ, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên; 

13. Bà Nguyễn Thanh Nga, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - 

Thành viên; 

14. Bà Nguyễn Thị Liên, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện - 

Thành viên; 

15. Bà Lê Thị Phương Thanh, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên 

16. Ông Nguyễn Anh Tùng, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tài 

nguyên và Môi trường - Thành viên; 

17. Ông Lê Hữu Lưu, Phó Giám đốc Trung tâm y tế huyện - Thành viên; 

18. Bà Lê Quỳnh Hoa, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thư ký. 

Kính mời các ông, bà có tên sau tham gia làm thành viên Hội đồng xét 

sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở: 

1. Ông Trần Danh Vinh, Chủ tịch UBMTTQ huyện; 

2. Bà Bùi Thị Hoàng Oanh, Trưởng Ban Tổ chức Huyện uỷ; 

3. Ông Lê Văn Sơn, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ; 

4. Ông Trần Đình Nghị, Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ; 

5. Ông Nguyễn Văn Huy, Chủ nhiệm UBKT Huyện uỷ; 

6. Bà Nguyễn Thị Thuý Loan, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; 

7. Ông Trần Xuân Hoà, Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

8. Ông Phạm Nam Anh, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; 

9. Ông Võ Thanh Bình, Bí thư Huyện đoàn. 

Hội đồng xét sáng kiến có thể mời các chuyên viên am hiểu trong 

từng lĩnh vực sáng kiến, cải tiến kỹ thuật để tư vấn (khi cần thiết). 

Điều 2. Hội đồng xét sáng kiến có nhiệm vụ xem xét, đánh giá, đề 

nghị Chủ tịch UBND huyện công nhận các sáng kiến, cải tiến kỹ thuật, đề tài 



3 

 

nghiên cứu cho các tác giả trên địa bàn huyện. Hội đồng xét sáng kiến sử 

dụng con dấu của UBND huyện trong quá trình hoạt động. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay 

thế Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 17/5/2021 của UBND huyện;  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các ban, phòng, 

ngành, UBMTTQ, các đoàn thể cấp huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Tĩnh; 

- TT: HU, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV, KT&HT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 

 

 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-08T17:06:46+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2022-09-09T16:05:48+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2022-09-09T17:04:10+0700


		2022-09-09T17:29:33+0700


		2022-09-09T17:29:48+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-09-09T17:30:12+0700




